ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                                                         « 02 »   июля   2020года                с. Знаменка
     №   3/21

О порядке приема документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию муниципального образования  Знаменский сельсовет  Минусинского района  Красноярского края при проведении   выборов депутатов Знаменского сельского Совета депутатов шестого созыва
В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ  (в ред. от 27.12.2018) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района РЕШИЛА:

1.Прием документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края при проведении выборов депутатов Знаменского сельского Совета депутатов шестого созыва, проводить согласно: ст.32,33,34,35,35.1,37,38 главы 5 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.23-31 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

2.Разместить настоящее решение   на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель
избирательной комиссии
Е.В. Гюнтер
Секретарь
избирательной комиссии
О.Н. Купцова